
Benzina si motorina cu livrare pe baza de carduri de credit 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 19-10-2018 

Data aparitiei: 25-10-2018 

Numar: Anunt SICAP [CAN1006451] 

Domenii 

Motorina (CPV: 09134200) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - Benzina si motorina cu livrare pe baza de carduri de credit 

Atribuiri ale COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARIT.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1006451] 

 

Benzina si motorina cu livrare pe baza de carduri de credit 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1002440 / 17-07-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA 



CIF: 11062831, Adresa: Strada: Incinta Port Constanta, nr. 1, , Constanta, Romania, 900900, Email: 

apmc@constantza-port.ro, Telefon: +40 0241-611540, Fax: +40 0241/619512, Persoana contact: 

DEPARTAMENT ACHIZITII PUBLICE, Punct(e) de contact: DEPARTAMENT ACHIZITII PUBLICE, In atentia: 

Mirela Liliana Mateiciuc, URL: www.portofconstantza.com 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Benzina si motorina cu livrare pe baza de carduri de credit 

 

Cod CPV:  

09134200-9 - Motorina (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Obiectul contractului consta in livrarea de carburanti (benzina si motorina) pentru autovehicule, pe baza 

de carduri de credit (87 buc.).  

Termenul în care entitatea contractantă va răspunde la solicitările de clarificări sau informatii 

suplimentare în legătură cu documentatia de atribuire este a 10-a zi înainte de termenul stabilit pentru 

depunerea ofertelor.  

Termenul-limită până la care ofertantul poate să adreseze solicitările de clarificări sau informatii 

suplimentare în legătură cu documentatia de atribuire este de 15 zile inainte de data limita de depunere 

a ofertelor. La solicitările adresate după acest termen entitatea contractantă nu are obligatia sa 

răspundă. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON 



 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Licitatie deschisa 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

42312 / 19-10-2018 

 

Denumire Contract:  

Furnizare Benzina si motorina cu livrare pe baza de carduri de credit 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

LUKOIL ROMANIA S.R.L. - CIF: RO 10547022, Adresa: Strada Siriului, Nr. 20, Sector: 1, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: rpopa@romania.lukoil.com, Telefon: +40 212272133 

 


